
 

____________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________ 
METRO SRL UNIPERSONALE 

Via di Tiglio, 957 loc. S. Filippo 55100 Lucca Tel. 0583/492255 Fax 0583/953024 - P. IVA 01934370469 
Società soggetta a direzione e coordinamento da parte di Lucca Holding S.p.A. art. 2497 bis C.C. 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

Lucca, 28 novembre 2016 

 

 

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO PER AFFIDAMENTO SERVIZIO POS PARCO-

METRI E RELATIVO SERVIZIO BANCARIO – CIG N. ZF91C3E10C. 

 

 

Data di inizio di indagine di mercato con richiesta di preventivi: 21.10.2016  

 

Termine per la presentazione dei preventivi: 22.11.2016 

  

Istituti bancari invitati: n. 3 

Monte dei Paschi di Siena 

Cassa Risparmio di Lucca 

Banca Nazionale del Lavoro (Positivity) 

 

Preventivi pervenuti: n. 2 

Monte dei Paschi Siena 

Banca Nazionale del Lavoro (Positivity) 

 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

Termine indagine di mercato: 24.11.2016 

 

Aggiudicazione: con determina dell’Amministratore Unico di Metro n. 20 del 28 novembre 2016  

 

Istituto bancario aggiudicatario: Monte dei Paschi di Siena  

 

Importo dell’affidamento: € 20.000,00 (ventimila) oltre IVA 

Decorrenza servizio: 01.01.2017 

Ricorso possibile: T.A.R. Toscana o Presidente della Repubblica entro i termini di Legge 

 

Responsabile del Procedimento: Domenico Riccio  

 

 
 


